
UCHWAŁA  Nr 4/2020/2021                                                                                            

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2                                                                                       

w Zespole Szkolno- Przedszkolnym nr 2 w Legionowie                                                              

z dn. 28 sierpnia 2020r.                                                                                                           

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie SP2 w Legionowie                                          

Na podstawie art. 80 ust.2 pkt 1 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dn. 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 §1. 

W Statucie Szkoły Podstawowej nr 2 w Legionowie wprowadza się następujące zmiany: 

  1) w § 4 dodaje się ust. 4 o brzmieniu: 

4. Szkoła może prowadzić zajęcia w formie stacjonarnej, hybrydowej (mieszanej) lub zdalnej. 

2) w § 11 dodaje się ust. 8 o brzmieniu: 

8. Decyzją dyrektora szkoły, zebrania z rodzicami i dni otwarte mogą odbywać się on-line.  

Wszystkie podjęte podczas spotkań decyzje będą wiążące dla obu stron. 

3) w § 14 dodaje się ust. 14 o brzmieniu:  

14. Zebrania rady pedagogicznej mogą odbywać się on-line.  

4) w § 14 dodaje się ust. 15 o brzmieniu:  

15. Rada pedagogiczna może podejmować uchwały i wyrażać opinie na podstawie 

głosowania odbywającego się w formie elektronicznej.  

5) w § 56 dodaje się ust.3 o brzmieniu:  

3. Nauczyciel ma prawo zweryfikować ocenę, wystawioną uczniowi za pracę wykonaną w 

domu, w sposób przedstawiony w przedmiotowym systemie oceniania.  

6) w § 86 dodaje się ust. 6 o brzmieniu: 

 6. W przypadku konieczności kontynuowania pracy szkoły w formie kształcenia na 

odległość, dokumentację przebiegu nauczania i innych działań wychowawczo - opiekuńczych 

nauczyciel może przesyłać w formie elektronicznej poprzez pocztę służbową.  

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno- Przedszkolnego nr 2 . 

§3. 

Uchwała wchodzi z życiem z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej: 

Dyrektor ZSP nr 2 w Legionowie Dorota Kuchta  


